
ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 600, 750, 754, 
921 i 926. 

2. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania budżetu 
i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

3. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą niżej wymienionych sołectw: 
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
Sołectwo Budomierz       
921 92195 421

0 Konserwacja urządzeń na placu zabaw 67,00   
921 92195 430

0 Konserwacja urządzeń na placu zabaw  67,00  
       
Sołectwo Piastowo     
921 92105 422

0 
Piknik wakacyjny i impreza Andrzejkowa 
dla mieszkańców 500,00   

921 92105 430
0 

Piknik wakacyjny i impreza Andrzejkowa 
dla mieszkańców  500,00  

       
Sołectwo Wólka Krowicka     
600 60016 421

0 
Zakup i rozgryzienie kruszywa na drogi 
polne  4 500,00  

600 60016 430
0 

Remont dróg polnych, naprawa mostków, 
wycinka zakrzaczeń, czyszczenie rowów i 
jednokrotne organizowanie dróg polnych  4 000,00  

600 60016 430
0 

Zakup i rozgryzienie kruszywa na drogi 
polne  1 500,00  

600 60017 427
0 

Zakup i rozgryzienie kruszywa na drogi 
polne 6 000,00   

600 60017 427
0 

Remont dróg polnych, naprawa mostków, 
wycinka zakrzaczeń, czyszczenie rowów i 
jednokrotne organizowanie dróg polnych 4 000,00   

4. Zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

Id: 3E949FD3-7981-4297-B83A-A84886C044CD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 3E949FD3-7981-4297-B83A-A84886C044CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 4 lipca 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 207 317,50 0,00 3 207 317,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 466 243,50 -10 000,00 2 456 243,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 850,00 -4 500,00 55 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 349,00 -5 500,00 130 849,00

60017 Drogi wewnętrzne 249 754,00 8 000,00 257 754,00

4270 Zakup usług remontowych 217 954,00 10 000,00 227 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 800,00 -2 000,00 29 800,00

60095 Pozostała działalność 19 140,00 2 000,00 21 140,00

4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 2 000,00 11 200,00

750 Administracja publiczna 8 429 134,34 0,00 8 429 134,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 496 256,57 -10 000,00 7 486 256,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 700,00 -10 000,00 143 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 800,00 10 000,00 216 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -11 000,00 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 -18 000,00 23 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 600,00 35 000,00 154 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 528 860,00 0,00 2 528 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 473 560,00 0,00 2 473 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 190,00 -3 000,00 61 190,00

4260 Zakup energii 45 000,00 4 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 -1 000,00 37 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 261 790,00 0,00 5 261 790,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 710,00 0,00 74 710,00

4220 Zakup środków żywności 44 523,26 500,00 45 023,26

4300 Zakup usług pozostałych 24 580,00 -500,00 24 080,00

92195 Pozostała działalność 585 050,00 0,00 585 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 364,00 67,00 45 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 333,00 -67,00 125 266,00

926 Kultura fizyczna 1 127 214,05 0,00 1 127 214,05

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3E949FD3-7981-4297-B83A-A84886C044CD. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 880 342,05 0,00 880 342,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 68 000,00 -1 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 972,05 2 000,00 69 972,05

Razem: 92 176 821,74 0,00 92 176 821,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3E949FD3-7981-4297-B83A-A84886C044CD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


